茨高体連ﾊﾝﾄﾞ第１９号

令和元年１０月１１日

各高等学校長 殿

                             茨 城 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

                             会    長      藤 田 知 巳

                             茨 城 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

                                      ハンドボール専門部長  佐  藤  仁

                                       （ 公 印 省 略 ）

令和元年度全国高等学校ハンドボール競技選抜大会県予選会兼県高等学校ハンドボール新人大会

兼茨城大学杯の開催について（出場依頼）

 標記の事について，下記のとおり開催致します。

 つきましては，貴校ハンドボール部の出場につきまして，特段の御高配をお願い申し上げます。

なお，顧問の先生を競技役員として御派遣下さいますよう，あわせてお願い申し上げます。

記

１ 主 催   茨城県高等学校体育連盟  茨城県教育委員会  （公財）茨城県体育協会

２ 主 管   茨城県ハンドボール協会  茨城県高等学校体育連盟ハンドボール専門部

３ 会場等    １２月１３日（金）    取手ｸﾞﾘｰﾝｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ       取手市大字野々井 1299

                   水海道総合体育館     常総市坂手町 3552

                                  水郷体育館               土浦市大岩田 1051

                   藤代紫水高体育館       取手市紫水 1-660

                １２月１４日（土）   取手ｸﾞﾘｰﾝｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

                    水郷体育館

                １２月１５日（日）    取手ｸﾞﾘｰﾝｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

４ 期 日   令和元年１２月１３日（金）～１５日（日）

５ 申込および締切

              締 切    令和元年１１月２９日（金）抽選会当日

              事前申込先  申込締切  令和元年１１月２７日（水） 必着

〒313-0005 常陸太田市栄町 58 番地

県立太田第一高  青木 公司 先生宛

                             （県高体連ハンドボール専門部 競技部長）

                      TEL 0294-72-2115  FAX 0294-72-2119

６ 抽選会   令和元年１１月２９日（金）会場 県立藤代紫水高等学校 受付９時３０分

         〒300-1508 茨城県取手市紫水１丁目 660 TEL 029-243-3644

                ※ 付記 組合せ抽選会は，監督抽選です。